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MALİ VE HUKUKİ DANIŞMANLIĞIN ÖNEMİ, TORBA 

YASALARIN KAÇIRILMAYACAK AVANTAJLARI 

 

İnternet sitelerinin gün geçtikçe çoğalmasıyla bilgi kirliliği çığ 

gibi büyümekte. Artık mevzuatta değişen uygulamaları, yorum 

ve forum sitelerinden öğrenen ve uygulayanlar oldukça fazla 

görülüyor. Her geçen gün değişen mevzuatı takip etmek ve 

yorumlamak hatta uygulamak bazen kanun uygulayanlar 

tarafından da bilinmiyor. Hal böyle olunca mevzuattı takip eden, 

yenilikleri anında gören ve uygulayan meslek mensuplarının 

oldukça az olduğunu görmekteyiz. 

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte defter ve faturalar da 

elektronik olarak oluşturuluyor, kanun koyucu bu sistemi 

kademeli olarak şirket ölçeklerine göre uygulamaktadır. Bu 

değişiklikler muhasebe uygulamalarında da değişiklik yapmayı 

beraberinde getiriyor. Yeni muhasebe programları artık internet 

üzerinde kullanılıyor ve ülkenin herhangi bir yerinde elektronik 

ortamda tüm bilgiler saklanıyor, bu bilgileri devletin bünyesinde 

ve yetki verdiği entegratör firmalarda saklanıyor. Bununla 

birlikte tüm beyannameler ve sosyal güvenlik kurumu hizmet 

bildirimleri ve internetten yapılan diğer işlemler, ticaret 

odalarında şirket kuruluşları ve şube açılışları da internet 

üzerinden yapıyor ve bu işlemler geliştirilmeye devam ediyor.  

Torba yasaların çıkmasıyla birlikte diğer yasalarda olduğu gibi, 

internet üzerinden uygulamalarda yaşanan bilgi kirliliği 

sebebiyle yanlış bilgiler de ortalıkta kafa karıştırmaya devam 

ediyor. Torba yasa deyip geçmeyin, içeriğinde birçok konuda 

işletmelerin yararına olacak uygulama ve avantajlar 

bulunmaktadır. Bu avantajlardan bazıları gelir ve kurumlar 

vergisinde matrah artırımı karşılığında incelemeden 

vazgeçilmesi, kasa ve stok fazlalarını eritmek için yapılan 

uygulamalar gibi pek çok işlem vergi mükelleflerine işletmelerin 

mali açıdan yasalar karşısında düzen ve uygunluğu adına büyük 

avantajlar sunmaktadır. Bu avantajlar için mutlaka mail müşavir 

ruhsatlı kişiler ve kurumlardan danışmanlık hizmeti alınmalıdır. 
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